CONTRATAÇÃO DIRETA  POR INEXIGIBILIDADE nos termos do art. 74, inciso III,
alínea f, da Lei nº 14.133/2021.

Processo SEI nº 26.7.000000743-9 - Empresa: Negócios Públicos
do Brasil - Estudos e Pesquisas na Administração Pública - INP - Ltda (CNPJ:
10.498.974/0002-81).

Valor: R$ 30.650,00 (trinta mil, seiscentos e cinquenta reais).

Lívia Vanessa Ribeiro Gomes Pansera
Presidente do CRM-DF

Documento assinado eletronicamente por Lívia Vanessa Ribeiro Gomes
Pansera, Presidente, em 19/02/2026, às 16:50, com fundamento no art. 5º da
RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.